

Pachet articole de birou primaria Dragomiresti

I.D.: 42943238

Data publicarii 05.06.19 Coduri CPV 39830000-9 30125100-2 39263000-3

Pretul estimativ: 4.426,61 RON - 4.426,61 RON

Descriere: Denumire/um/cant/p.u./valoare/tva 1 Pix MITSUBISHI PENCIL xsg-r7 0.7 Buc 17,00 2,94 49,98 9,52 2 Pix BIC Buc 131,00 0,84 110,04 20,96 3 Plic silicon C4 Buc 135,00 0,84 113,40 21,60 4 Hartie copiator Absolut A4 80g/mp Buc 90,00 13,87 1.248,30 236,70 5 Baterii R6 Alkaline Buc 60,00 2,10 126,00 24,00 6 Biblioraft A4 PP 75mm Buc 45,00 6,30 283,50 54,00 7 Dosar plastic A4 Buc 150,00 0,84 126,00 24,00 8 Dosar plic A4 Buc 150,00 0,84 126,00 24,00 9 Agrafe 25mm /100buc/cutie Buc 20,00 1,26 25,20 4,80 10 Folii protectie 40u Buc 5,00 15,13 75,65 14,35 11 Plic burduf 5cm craft Buc 60,00 1,68 100,80 19,20 12 Corector Kores fluid vf. burete Buc 6,00 3,78 22,68 4,32 13 Notes adezive Buc 6,00 3,36 20,16 3,84 14 Pionieze Buc 10,00 1,26 12,60 2,40 15 Tus stampila Buc 1,00 5,88 5,88 1,12 16 Marker permanent negru BIC Buc 12,00 3,36 40,32 7,68 17 CD+plic Buc 10,00 1,26 12,60 2,40 18 CD-R Buc 55,00 0,84 46,20 8,80 Set birou nr.24/6, 15coli KANGARO TRENDY-45M/Z3, caps+dec.+rez., albs. 19 Buc 1,00 11,76 11,76 2,24 20 Hartie copiator A3, 80g Buc 1,00 33,61 33,61 6,39 21 Hartie carton Top 1,00 37,82 37,82 7,18 22 USB flash drive 8GB Buc 1,00 31,93 31,93 6,07 23 USB flash drive 4GB Buc 1,00 24,37 24,37 4,63 24 Plic CD/DVD Buc 200,00 0,17 34,00 6,00 Creion grafit HB CNX YL83012-1 inimioare 25 Buc 20,00 1,26 25,20 4,80 26 Plic LC5 Buc 600,00 0,42 252,00 48,00 27 Tastatura USB Intex Corona 1017B Buc 2,00 23,53 47,06 8,94 28 Foarfeca 16.5 cm Buc 1,00 5,46 5,46 1,04 29 Cos birou nr.2 (pubela) Buc 3,00 5,0